
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/10 調査研究費
日本会議年会費(令和4年4月～令和5年3月
分)・手数料

12,110 407,890

2 6/14 調査研究費 旅費（6/4～5）東京都中央区 45,521 362,369

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 782,369

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,202,369

3 10/25
要請陳情等

活動費 旅費（10/25）香川県高松市 8,921 1,193,448

4 11/14 調査研究費
旅費（11/11～12）
東京都墨田区、高知市鷹匠町

52,076 1,141,372

5 12/19 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 210,567 930,805

6 12/19 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷代、封入作業代・
手数料

326,810 603,995

7 1/6 資料購入費
「しんぶん赤旗」日曜版購読料
 (令和4年1月～12月分)

11,160 592,835

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,012,835

8 3/6 広報広聴費 別納郵送料(県政報告発送用) 210,567 802,268

9 3/10 広報広聴費
県政報告作成費、封筒印刷代、封入作業代・
手数料

327,360 474,908

10 3/30 資料購入費
公明新聞購読料 
(令和4年4月～令和5年3月分)

22,644 452,264

11 3/30 資料購入費
読売新聞購読料 
(令和4年4月～令和5年3月分)

40,800 411,464

12 3/31 調査研究費 旅費（4/2～2/18） 122,211 289,253

合　　　　計 1,680,000 1,390,747 289,253
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